10.16 Uhr Exzellenz Gasbarri: Das neue Schema ist stärker organisch und pastoral, biblisch und patristisch. Die Lehre des ersten Schemas wird aufgenommen, aber besser vorgelegt, sowohl theologisch als auch methodologisch. Was in dem Bericht über die Neuordnung der Materie gesagt wird, ist richtig.

hora 9,55 Ep. Hermaniuk²⁰

placet iuxta modum:

laudatur usus script., usus PP. orientalium, insistencia in doctrina de corpore episcopali: spiritus oecumenicus.

Attamen sunt defectus

1 Siletur de regimine collegiali episcoporum super totam Ecclesiam:

a) illud fundatur in S. Script. b) non tt pro tempore Concilii c) illud limitari esset contra vol. Christi.

2 Formulatio saepius nimis abstracta

3 Nimis urgetur nota Romana. Dicatur S. Pontifex, Succ. Petri non Rom. Pontif.

hora 10,02 Exc.mus Garrone²¹

Libenter assentit laudibus. Sed completur schema ad sensum plurium Epp. Galliae et ad mentem sermonis papalis die dominici.

[1 Oct. 1963: a.m. contin.]

1 Inseratur schema de B.M.V.

2 Initio dicatur de Regno Dei

3 Deest dynamismus eschatologicus: consideratio nimis statica

4 Missio evangelizandi videtur quasi res accidentalis

5 Defectus gravis est quod nihil dicitur de traditione, quam non debet sumi independenter ab Ecclesia

6 De collegialitate plura expectabantur ex Script. et Trad.

Si hoc fit etiam clarior fit primatus R.P.

Hora 10.16 Exc. Gasbarri²²

Schema novum est magis organicum et pastor., biblicum et patristicum. Doctrina primi schematis resumitur, sed melius proponitur et theologica et methodologica.

Quae in nota dicuntur de materia nova ordinanda sunt opportuna